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Avaline Trax - 29.02.2024
Ski de Randonnée

Résultats officieux
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Clt Dos. Nom Prénom Sexe Temps Écart

  Sexe : Homme  

1 591 Eveillard Baptiste Homme 28:50.76

2 600 Delore Arthur Homme 29:01.76 11.00

3 601 Delore Antoine Homme 29:56.62 1:05.86

4 610 Bahlau Julien Homme 30:36.31 1:45.55

5 603 Termens Josep Homme 30:50.36 1:59.60

6 647 Bonnevie Diego Homme 31:16.95 2:26.19

7 632 Fuchs Léo Homme 31:28.10 2:37.34

8 609 Olivier Robin Homme 31:43.29 2:52.53

9 614 Ouvret Pierre Homme 33:07.41 4:16.65

10 623 Swallow Anthony Homme 33:08.00 4:17.24

11 629 Bastianon Etienne Homme 34:40.77 5:50.01

12 602 Delore Xavier Homme 34:44.38 5:53.62

13 624 Royer Nicolas Homme 36:06.03 7:15.27

14 638 Richard Corentin Homme 36:25.13 7:34.37

15 642 Rebord Martin Homme 37:19.65 8:28.89

16 639 Michaud Alex Homme 37:23.35 8:32.59

17 588 Cornil Thibault Homme 37:34.32 8:43.56

18 644 Evans Jim Homme 38:55.90 10:05.14

19 606 Vivet gros Victor Homme 39:08.40 10:17.64

20 616 Buffard Guillaume Homme 40:38.99 11:48.23

21 631 Pichot Nicolas Homme 40:56.32 12:05.56

22 645 Faure Gérald Homme 42:17.50 13:26.74

23 646 Cavalade Maxence Homme 42:26.66 13:35.90

24 627 Hermet Émile Homme 42:27.35 13:36.59

25 625 Trebuchet Cyril Homme 43:01.61 14:10.85

26 628 Bertrand Corentin Homme 43:06.06 14:15.30

27 596 Dulac Arnaud Homme 43:45.16 14:54.40

28 597 dulac arthur Homme 43:47.50 14:56.74

29 636 Schroeder Luc Homme 46:09.64 17:18.88

30 611 Huret Julien Homme 47:00.22 18:09.46

31 635 Puaud Aurélien Homme 49:25.18 20:34.42

32 590 Cotteverte Arthur Homme 55:54.67 27:03.91

33 615 Dormant Pierre Homme 58:51.37 30:00.61

34 637 Moureu Olivier Homme 1h00:45.11 31:54.35

35 608 Trabelsi Wissam Homme 1h02:49.74 33:58.98

36 607 Isnard Thomas Homme 1h08:08.94 39:18.18

37 599 Dieuleveut Oscar Homme 1h08:17.17 39:26.41



VolaSoftControlPdf

Avaline Trax - 29.02.2024
Ski de Randonnée

Résultats officieux

Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.07Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.07

29/02/2024 Le 05/03/2024 à 14:51  /  Page 1/1

Clt Dos. Nom Prénom Sexe Temps Écart

  Sexe : Dame  

1 630 Jacopin Flora Dame 36:17.32

2 593 Martin Jessica Dame 37:39.42 1:22.10

3 605 Duchemin Louise Dame 38:09.41 1:52.09

4 613 Czop Justyna Dame 39:39.07 3:21.75

5 598 Bordas Sylvie Dame 43:22.66 7:05.34

6 643 Pernet Cléo Dame 44:53.19 8:35.87

7 641 Audric Maïna Dame 46:31.35 10:14.03

8 592 Formé Pénélope Dame 54:29.58 18:12.26

9 589 Poujade Célia Dame 1h01:32.13 25:14.81

10 626 Boulze Emilie Dame 1h04:10.35 27:53.03

11 617 Guette Lucile Dame 1h07:05.00 30:47.68
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Clt Dos. Nom Prénom Sexe Temps Points Équipe

Temps total : 1h02:19.60 1 - Les Mordus

4 610 Bahlau Julien Homme 30:36.31 0,00 Les Mordus

8 609 Olivier Robin Homme 31:43.29 0,00 Les Mordus

Écart : + 2:21.40Temps total : 1h04:41.00 2 - les Delore

3 601 Delore Antoine Homme 29:56.62 0,00 les Delore

12 602 Delore Xavier Homme 34:44.38 0,00 les Delore

Écart : + 6:54.43Temps total : 1h09:14.03 3 - Franglais

10 623 Swallow Anthony Homme 33:08.00 0,00 Franglais

13 624 Royer Nicolas Homme 36:06.03 0,00 Franglais

Écart : + 23:13.81Temps total : 1h25:33.41 4 - Noir ou rien

28 627 Hermet Émile Homme 42:27.35 0,00 Noir ou rien

30 628 Bertrand Corentin Homme 43:06.06 0,00 Noir ou rien

Écart : + 25:13.06Temps total : 1h27:32.66 5 - Dulac team

32 596 Dulac Arnaud Homme 43:45.16 0,00 Dulac team

33 597 dulac arthur Homme 43:47.50 0,00 Dulac team

Écart : + 1h08:39.08Temps total : 2h10:58.68 6 - Les idiots du village

44 608 Trabelsi Wissam Homme 1h02:49.74 0,00 Les idiots du village

47 607 Isnard Thomas Homme 1h08:08.94 0,00 Les idiots du village

Non classéPARICHE

619 Schneider Nathalie Dame 0,00 PARICHE

620 Schneider Marc Homme 0,00 PARICHE


